

**Årsredovisning**  
för  
**Partner & Bro AB**  
556702-2727

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Joel Nikas, Styrelseledamot  
2025-06-30

Styrelsen för Partner & Bro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver byggentreprenadverksamhet.

Bolaget bildades i mars 2006 och ägs av Joel, Tobias och Jonatan Nikas.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	653	2 153	9 358	6 942
Resultat efter finansiella poster	16	-206	78	81
Soliditet (%)	17,6	12,1	21,2	20,9

Under det senaste räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat med 69,7%. Denna minskning beror huvudsakligen på att bolaget har åtagit sig färre entreprenader. Beslutet att minska antalet entreprenader har tagits med hänsyn till marknadsförhållanden och bolagets strategiska inriktning för att säkerställa långsiktig hållbarhet och kvalitet i våra projekt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	390 450	-205 503	<b>284 947</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-205 503	205 503	<b>0</b>
Årets resultat			15 886	<b>15 886</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>184 947</b>	<b>15 886</b>	<b>300 833</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	184 947
årets vinst	15 886
	<b>200 833</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	200 833
	<b>200 833</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		652 829	2 152 641
Övriga rörelseintäkter		431 668	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 084 497</b>	<b>2 152 641</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-266 404	-1 197 416
Övriga externa kostnader		-417 635	-423 192
Personalkostnader	2	-376 659	-685 354
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-18 376	-48 151
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 079 074</b>	<b>-2 354 113</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 423</b>	<b>-201 472</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 038	21 033
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 575	-25 064
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>10 463</b>	<b>-4 031</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>15 886</b>	<b>-205 503</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>15 886</b>	<b>-205 503</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>15 886</b>	<b>-205 503</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	6 375
Inventarier, verktyg och installationer	4	23 374	35 375
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>23 374</b>	<b>41 750</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>23 374</b>	<b>41 750</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		463 254	422 050
Övriga fordringar		46 995	508 376
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		27 000	392 885
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 317	43 772
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>577 566</b>	<b>1 367 083</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 105 749	938 188
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 105 749</b>	<b>938 188</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 683 315</b>	<b>2 305 271</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 706 689</b>	<b>2 347 021</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		184 947	390 450
Årets resultat		15 886	-205 503
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>200 833</b>	<b>184 947</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>300 833</b>	<b>284 947</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	500 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>500 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		8 608	0
Övriga skulder		1 306 867	1 371 175
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		90 381	190 899
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 405 856</b>	<b>1 562 074</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 706 689</b>	<b>2 347 021</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0,5	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	670 289	670 289
Försäljningar/utrangeringar	-15 439	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>654 850</b>	<b>670 289</b>
Ingående avskrivningar	-663 914	-627 764
Försäljningar/utrangeringar	15 439	0
Årets avskrivningar	-6 375	-36 150
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-654 850</b>	<b>-663 914</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>6 375</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	96 620	96 620
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar	-20 003	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>76 617</b>	<b>96 620</b>
Ingående avskrivningar	-61 245	-49 244
Försäljningar/utrangeringar	20 003	
Årets avskrivningar	-12 001	-12 001
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-53 243</b>	<b>-61 245</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>23 374</b>	<b>35 375</b>

Solna 2025-06-29

*Joel Nikas*  
Joel Nikas

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

*Jan Hamberg*  
Jan Hamberg  
Auktoriserad revisor
